
Helkuripuu projekt Pärnu Raja lasteaias

Pärnu linn, Rapla vald, TRE Raadio ja Türi Noortekeskus on koos lükanud käima aktsiooni

Helkuripuu. Pärnu Raja lasteaed otsustas aktsiooniga liituda.

Helkuripuu organiseerimise töörühma esimesel kokkusaamisel jõudsime järeldusele, et ühte

konkreetset puud, mida helkuripuu projekti raames ehtida, meil Raja lasteaia juures ei olegi.

Aga meil on lasteaia esisel suurel platsil palju väikseid noori puid. Miks mitte nendest lausa

helkurimets luua? Esialgse plaani kohaselt pidime ehtima puud nö “teise ringi” helkuritega,

mis aastatega lasteaeda kogunenud, kuid see plaan ei läinud käiku. Tuleb mõelda suurelt ja

nii saimegi endale toetajaks CityMotors AS-i, kes saatis meile 200 helkurit, et iga väike

rajaline saaks aktsiooni omapoolse panuse anda. “Teise ringi” helkurid otsustasime ka siiski

ära kasutada ning tegime ettepaneku need riputada Raja tänava äärse aia külge. Mõeldud

tehtud.

Alustasime helkurimetsa rajamisega esmaspäeval 11. oktoobril kui esimesed lapsed koos

õpetajatega võtsid suuna lasteaia ette haljasalale. Seal valiti

välja just enda rühmale meelepärased puud ja asutigi asja

kallale. Järgneva nädala jooksul kaunistasid lapsed koos

personaliga väikesed puud ja Raja tänava parklapoolse aia

helkuritega. Igaüks, kellel on elupäästev helkur kas koju

ununenud või hoopis kadunud, saab sealt endale uue väikese

sillerdaja võtta ja riiete külge

riputada.

Iga laps alates pisikesest

sõimelapsest lõpetades juba suurte koolieelikutega sai käe

külge panna. Väikestel, kellel omal veel pikkusest puudu jäi ja

päris hästi ei ulatunud, tuli õpetaja appi ja koos sai helkur puu

otsa riputatud. Mõne jaoks jälle oli väga oluline, et saaks ise

helkuri puu otsa riputatud ja punnitati seni, kuni eesmärk

täidetud sai.



Suuremad lapsed said kogu protsessi algusest lõpuni kaasa teha,

sest helkuritele tuli ju ka riputamisketid külge saada ja nii

alustati selle tegevusega juba varem rühmas.

Helkuripuu eesmärk on eelkõige teadvustada ja meelde tuletada,

et pime aeg on saabumas ja kõige odavam kaitsevahend

pimedal ajal liikudes on helkur.

Kuigi rühmas vaatasime eelnevalt laste riideid ning otsisime

neilt helkureid (ja leidsime ka!), siis lapsed arvasid ikkagi, et

peaks endale ise ka helkuripuult helkuri võtma. Leppisime

kokku, et kui lapsed märkavad, et emmel-issil helkur puudu on, siis võivad nad koos minna ja

puu küljest puuduoleva helkuri võtta.

Üle sai ka korratud reegel helkuri kandmise kohta - kui kannad helkurit, siis kinnita helkur

sõiduteepoolsele küljele täiskasvanud inimese põlve kõrgusele. Parem on kanda mitut

helkurit korraga ja mõlemal pool, et igast küljest oleks nähtavus tagatud.

Lastele jättis helkuripuu ehtimine

positiivse mulje - ise kätt külge pannes

jääb paremini meelde, et helkur on

oluline ning pimedal ajal liikudes on see

esmane elupäästja.

Õpetajad tõid välja, et lapsed hakkasid

peale puude ehtimist palju hoolsamini

vaatama, kas kaaslastel ning

lapsevanematel ja ka õpetajatel endil ikka

on helkur riiete küljes olemas.

Esmakordne helkurimetsa aktsioon õnnestus ning eesmärk sai täidetud - iga Raja lasteaiast

mööduja, kellel veel helkur puudu, saab endale selle võtta ja riiete külge panna. Oleme

silmapaistvad!

Helkurimetsa aktsioonist valmis õpetaja Oksana poolt ka Rajafilm - Ole silmapaistev!

Suur tänu kaasalöömise eest kogu Raja maja personalile!

Rõõmsate Lepatriinude õpetaja Marju Üle ning mesilane Susumu ja rännukoer Klausi

käsilaste töörühm

https://youtu.be/_ioL6vK16Dk

